
18. Vereinsmeisterschaft am 15.02.2020 in Flachau
Ergebnisliste Altersklassen

Platz Startnr. Name, Vorname JG 1. Durchgang 2. Durchgang Gesamtzeit

Schülerinnen bis10 bis 2010

1 2 Weidinger Magdalena 2010 38,58 39,19 1.17,77

2 3 Wensauer Luisa 2013 1.02,41 1.12,05 2.14,46

3 4 Schmidlehner Emma 2011 2.56,85 1.22,70 4.19,55

Schüler bis 10 bis 2010

1 9 Ecker Simon 2010 44,24 46,58 1.30,82

2 8 Bruckmeier Lenny 2010 51,68 49,42 1.41,10

3 10 Mayer Jonas 2014 57,42 59,99 1.57,41

4 7 Wimmer Emil 2012 58,78 1.08,23 2.07,01

5 11 Schampel Leopold 2013 1.38,17 1.09,05 2.47,22

Schülerinnen 11 bis 12 2008 - 2009

1 12 Gruber Lilian 2008 38,00 38,73 1.16,73

2 13 Brunner Anna 2008 44,33 44,95 1.29,28

3 14 Brunner Lea 2008 49,32 46,64 1.35,96

Schüler 11 bis 12 2008-2009

1 17 Vogelhuber Luis 2008 35,40 35,10 1.10,50

2 19 Meyer Noah 2009 39,09 40,24 1.19,33

3 18 Wiesbauer Benedikt 2009 37,93 44,93 1.22,86

Schüler 13 bis 14 2006-2007

1 28 Leitner Moritz 2007 33,34 32,80 1.06,14

2 24 Vogelhuber Paul 2006 34,15 33,80 1.07,95

3 26 Gruber Konstantin 2007 34,42 34,30 1.08,72

4 27 Standar Moritz 2006 40,82 40,38 1.21,20

5 25 Engelhardt Elias 2007 41,47 40,57 1.22,04

Schülerinnen 15 bis 18 2002-2005

1 31 Häusler Elena 2003 33,55 32,90 1.06,45

Schüler 15 bis 18 2002-2005

1 35 Danninger Gregor 2004 32,53 32,78 1.05,31

2 37 Huber Silvan 2005 33,94 33,90 1.07,84

3 41 Geier Benedikt 2004 34,70 34,40 1.09,10

4 36 Frank Tobias 2004 34,95 35,07 1.10,02

5 42 Hillig Maximilian 2005 36,54 36,55 1.13,09

6 38 Niedermeier Nico 2003 37,92 36,44 1.14,36

7 40 Walter Nik 2004 40,46 39,07 1.19,53

Damen ab 50 ab 69

1 46 Romberger Roswitha 1964 40,73 42,89 1.23,62

2 45 Danninger Alexandra 1969 43,76 44,37 1.28,13

3 44 Sum Andrea 1962 44,32 44,23 1.28,55

Damen 36-49 84-70

1 50 Vogelhuber Martina 1974 35,84 35,19 1.11,03

2 51 Häusler Cornelia 1970 37,28 37,29 1.14,57

3 52 Schmidlehner Regina 1980 54,99 43,85 1.38,84

Damen 19-35 01-85

1 55 Surner Anna 1995 34,31 35,14 1.09,45

2 57 Sum Paula 1996 37,32 36,28 1.13,60

3 58 Baum Vanessa 1998 38,18 36,85 1.15,03

4 59 Wandl Lisa 1990 41,74 41,23 1.22,97

5 56 Frank Sarah 1995 44,68 46,18 1.30,86

Herren ab 50 ab 69

1 64 Romberger Sepp 1961 35,05 35,43 1.10,48

2 63 Engelhardt Reinhard 1965 39,57 38,76 1.18,33

3 65 Straßl Manfred 1959 40,00 38,43 1.18,43

4 69 Sum Richard 1963 40,09 39,71 1.19,80

5 62 Danninger Werner 1968 41,23 40,75 1.21,98

6 68 Hillig Peter 1958 41,91 41,00 1.22,91



Herren 36 - 49 84 - 70

1 74 Weidinger Ronald 1974 31,67 32,02 1.03,69

2 75 Wensauer Stefan 1974 34,09 35,12 1.09,21

3 78 Vogelhuber Markus 1970 35,83 36,65 1.12,48

4 76 Gruber Stefan 1972 36,71 37,14 1.13,45

5 77 Brunner Daniel 1979 38,72 38,06 1.16,78

Herren bis 19-35 01-85

1 88 Schmidt Florian 1985 29,79 29,63 59,42

2 84 Lukas Christoph 1996 30,79 30,21 1.01,00

3 82 Wimmer Jakob 1995 30,55 31,03 1.01,58

4 86 Weiß Tobias 1996 31,77 31,84 1.03,61

5 85 Lukas Julian 2001 33,16 32,99 1.06,15

6 81 Moosner Matthias 1999 29,93 37,35 1.07,28

7 83 Huber Elias 2000 40,25 38,24 1.18,49



18. Vereinsmeisterschaft am 15.02.2020 in Flachau
Rangliste gesamt

Platz Startnr. Name, Vorname JG 1. Durchgang 2. Durchgang Gesamtzeit

1 88 Schmidt Florian (VM) 1985 29,79 29,63 59,42

2 84 Lukas Christoph 1996 30,79 30,21 1.01,00

3 82 Wimmer Jakob 1995 30,55 31,03 1.01,58

4 86 Weiß Tobias 1996 31,77 31,84 1.03,61

5 74 Weidinger Ronald 1974 31,67 32,02 1.03,69

6 35 Danninger Gregor 2004 32,53 32,78 1.05,31

7 28 Leitner Moritz 2007 33,34 32,80 1.06,14

8 85 Lukas Julian 2001 33,16 32,99 1.06,15

9 31 Häusler Elena (VM) 2003 33,55 32,90 1.06,45

10 81 Moosner Matthias 1999 29,93 37,35 1.07,28

11 37 Huber Silvan 2005 33,94 33,90 1.07,84

12 24 Vogelhuber Paul 2006 34,15 33,80 1.07,95

13 26 Gruber Konstantin 2007 34,42 34,30 1.08,72

14 41 Geier Benedikt 2004 34,70 34,40 1.09,10

15 75 Wensauer Stefan 1974 34,09 35,12 1.09,21

16 55 Surner Anna 1995 34,31 35,14 1.09,45

17 36 Frank Tobias 2004 34,95 35,07 1.10,02

18 64 Romberger Sepp 1961 35,05 35,43 1.10,48

19 17 Vogelhuber Luis 2008 35,40 35,10 1.10,50

20 50 Vogelhuber Martina 1974 35,84 35,19 1.11,03

21 78 Vogelhuber Markus 1970 35,83 36,65 1.12,48

22 42 Hillig Maximilian 2005 36,54 36,55 1.13,09

23 76 Gruber Stefan 1972 36,71 37,14 1.13,45

24 57 Sum Paula 1996 37,32 36,28 1.13,60

25 38 Niedermeier Nico 2003 37,92 36,44 1.14,36

26 51 Häusler Cornelia 1970 37,28 37,29 1.14,57

27 58 Baum Vanessa 1998 38,18 36,85 1.15,03

28 12 Gruber Lilian 2008 38,00 38,73 1.16,73

29 77 Brunner Daniel 1979 38,72 38,06 1.16,78

30 2 Weidinger Magdalena 2010 38,58 39,19 1.17,77

31 63 Engelhardt Reinhard 1965 39,57 38,76 1.18,33

32 65 Straßl Manfred 1959 40,00 38,43 1.18,43

33 83 Huber Elias 2000 40,25 38,24 1.18,49

34 19 Meyer Noah 2009 39,09 40,24 1.19,33

35 40 Walter Nik 2004 40,46 39,07 1.19,53

36 69 Sum Richard 1963 40,09 39,71 1.19,80

37 27 Standar Moritz 2006 40,82 40,38 1.21,20

38 62 Danninger Werner 1968 41,23 40,75 1.21,98

39 25 Engelhardt Elias 2007 41,47 40,57 1.22,04

40 18 Wiesbauer Benedikt 2009 37,93 44,93 1.22,86

41 68 Hillig Peter 1958 41,91 41,00 1.22,91

42 59 Wandl Lisa 1990 41,74 41,23 1.22,97

43 46 Romberger Roswitha 1964 40,73 42,89 1.23,62

44 45 Danninger Alexandra 1969 43,76 44,37 1.28,13

45 44 Sum Andrea 1962 44,32 44,23 1.28,55

46 13 Brunner Anna 2008 44,33 44,95 1.29,28

47 9 Ecker Simon 2010 44,24 46,58 1.30,82

48 56 Frank Sarah 1995 44,68 46,18 1.30,86

49 14 Brunner Lea 2008 49,32 46,64 1.35,96

50 52 Schmidlehner Regina 1980 54,99 43,85 1.38,84

51 8 Bruckmeier Lenny 2010 51,68 49,42 1.41,10

52 10 Mayer Jonas 2014 57,42 59,99 1.57,41

53 7 Wimmer Emil 2012 58,78 1.08,23 2.07,01

54 3 Wensauer Luisa 2013 1.02,41 1.12,05 2.14,46

55 11 Schampel Leopold 2013 1.38,17 1.09,05 2.47,22

56 4 Schmidlehner Emma 2011 2.56,85 1.22,70 4.19,55


